108382

72818

108384

70571

Roll No. Name

L94

PYAE PHYO HAN

PYAE PHYO ZAW

PYI PHYOE MAUNG

PYI ZAYAR WIN

SAN MYAT TUN

SOE WAUNNA

ZAR NI AUNG

187 PHONE MYINT SI THU

S.I.R.B

105832

72279

93098

98064

106081

110892

75362

68503

Total ( 104 ) One Hundred and four Candidates For OOW.

M;:--Capt. Nyi

rector (Nautical)